In amintirea acestui lucru i spre vesnicà träinicie am dat scrisoarea
noastrà privilegialá de fatd, intä.'rità Cu puterea pecetii noastre at/mate.

Dat la sdrbaoarea fericitului Gal märturisitorul, in anul domnului
o mie trei sute cincizeci i patru, pe cind chibzuitii liarbati Filip prepozitul,
Benedict lectorul, Ladislau cantorul i Grigore custodele fiintau cu bine
canonici i magistri ai bisericii noastre.

Arh. Nat. Magh. Dl. 96 342. Fotocopie la Inst.de ist. i arh. Cluj-Napoca/1354.
Orig. perg., in stare deteriorata, Cu multe pete de umezeala ; pecetea atirnata s-a
pierdut.
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1 Lipseste in orig.
2 Lectura probabila.
3 Cuvint ilizibil.
4 Corect : hoc.

Astfel in text.
Pat& de umezealit de cca 2,5 cm.

7 Intregit pe baza doc. din 14 dec. 1354 <Oradea>, vezi actul nr. 279.

274 1354 octombrie 17, <Oradea>.

Nos capitulum ecclesie Waradiensis memorie commendamus, quod
Jacobus filius Gregorii Erdely dictus de Zakachy in nostri presencia perso-
naliter astando, Petrum filium Emerici, Chugy dictum, ab occupacione
sub nomine sui et conservacione et perpetuacione eiusdem possessionis
Chug vocate, item Nicolaum et Ladislaum filios Ladislai, Michaelem et
Johannem filios Johannis patrueles fratres de Zenmichlos item Jacobum
filium Michaelis de Zenkiral ab usibus et occupacione ac conservacione et
perpetuacione quarumlibet possessionum loci sessionum, quorum' nomine
vocatarum, intra metas possessionis sue Zakachy vocate habitarum, et
ab erectione metarum per se vel per Lorandum filium Elek aut per alios
quorumlibet intra predictas metas de ZakachY erectarum et perpetuacione
earundem, item Jacobum Poch, Johannem et Martin-um filium Chama simi-
liter ab occupacione terrarum quarumlibet et ereccione metarum sive
per se sive per patrem eorum occupatarum et erectarum, Johannem filium
Bakow, Petrum filium Synka, Petrum filium Chure, Mathiam et Domini-
cum filias Petri et Johannem filium Dyonisi de Zupur, item Johannem
filium Martini, Ladislaum, Jacobum, Petruum Johannem, Andream et
Michaelem filios eiusdem Johannis, Laurencium et Johannem filios SYmo-
nis, Paulum filium eiusdem Laurencii ac quoslibeth2 alios ab occupacione
et percepcione uti/itatum ac conservacione et perpetuacione sub nomine
sui possessionis Kege vocate et residicione super eandem ac quarumlib-
eth3 aliarum possessionum et sessionum quovismodo vocatarum et terrarum
earundem occupacione, intra nietas possessionum ZakachY et GYure habi-
tarum, necnon ereccione metarum per se vel per patrem eorum, intra metas in
nostris litteris privilegialibus contentas erectarum, vel erigere aut supra
nomine sui occupare volencium quamlibet prenominatorum oretenus pro-
hibuit contradicendo, et contradixit inhibendo, ut cum tempus opportu-
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num fuerit contra eos iuridice prosequi intenderet. Ad quam prohibicionem
factam, ad peticionem eiusdem Iacobi, litteras nostras patenter fecimus
emanari. Datum feria sexta proxima post quindenas festi beati Michaelis
archangeli, anuo domini Mm° CCCm° Lm° quarto.